
. 

 

 

Zarządzenie nr 9/2022 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pruszkowie 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dofinansowania na podjęcie 

działalności gospodarczej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt. 6  oraz art. 9 ust. 2 i art. 46 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadzam do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pruszkowie ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie pruszkowskim (IV)” Poddziałanie 1.1.1. w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Regulamin przyznawania dofinansowania na 

podjęcie działalności gospodarczej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pruszkowie 

z dnia 5 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania 

dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój  

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


